



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE008/22
Processo Administrativo Nº GM-PE008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 16/05/2022 12:29:18

TOTAL DO PROCESSO: **751.274,40**

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. **19.293.025/0001-59** **751.274,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: ABADÁ DE CARNAVAL TECIDO 100 POLIÉSTER, GOLA CARECA DE VIÉS COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS CONFORME MODELO DE CADA BLOCO.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 18.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 12.019,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLAZER PARA BANDA DE MÚSICA: BLAZER DE FLEX. BACK MANGA LONGA PARA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL NA COR A DEFINIR COM BOTÕES E DETALHES DOURADO, COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA, BORDADA NO PEITO ESQUERDO E NA MANGA ESQUERDA.
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 200,33** Total Item: 12.019,80

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 9.480,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 31,60** Total Item: 9.480,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 17.410,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 34,82** Total Item: 17.410,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 55.905,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 37,27** Total Item: 55.905,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 22.962,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM A ARTEDO TEMA E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 38,27** Total Item: 22.962,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086	Total: 11.901,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA GOLA POLO BLUSA GOLA POLO E PUNHO NA COR VERDE BANDEIRA, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,67	Total Item: 11.901,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 018	Total: 31.722,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA EM MALHA PV COLORIDA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM PINTURA FRENTE E COSTA, LAYOUT A SER DEFINIDO DE ACORDO COM AS CAMPANHAS NO DE CORRER DO ANO			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 40,67	Total Item: 31.722,60	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 011	Total: 38.302,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA GOLA POLO EQUIPE DE PRODUÇÃO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 51,07	Total Item: 38.302,50	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 053	Total: 23.862,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA MALHA FRIA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 39,77	Total Item: 23.862,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 069	Total: 20.311,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS, EM CORES VARIADAS SERIGRAFIA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 36,93	Total Item: 20.311,50	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 062	Total: 39.431,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA MANGA LONGA PARA GARI BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA REFLETIVA FRENTE E COSTA, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 56,33	Total Item: 39.431,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 016	Total: 15.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSAS PARA EVENTOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DE MUNICÍPIO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO TAMANHOS P/M/G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 31,80	Total Item: 15.900,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 057	Total: 7.759,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOINA PARA BANDA DE MÚSICA: BOINA A DEFINIR COM BORDADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 129,33	Total Item: 7.759,80	

Num: 085



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

LOTE 15	Quant.: 1			Total: 33.729,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BOLSA COM ZIPER DE LONA COM COR À DEFINIR, COM ALÇAS DIMENSÕES APROXIMADAS 49X14X32 CM				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 224,86		Total Item: 33.729,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 061		Total: 12.832,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BOLSA DE LONA EM PVC BOLSA DE LONA PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 128,32		Total Item: 12.832,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 024		Total: 10.737,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BONÉ MODELO ABA RETA, IMPRESSÃO FRONTAL E NAS LATERAIS, CORES E IMPRESSÃO A DEFINIR COMPOSIÇÃO 50 ALGODÃO E 50 POLIÉSTER				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 23,86		Total Item: 10.737,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 069		Total: 43.104,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BOTINA BICO DE FERR CANO CURTO TAMANHO 37 AO 46				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 287,36		Total Item: 43.104,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 026		Total: 43.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BONÉ PARA EVENTO BONÉ PARA DIVERSOS EVENTOS COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 43,16		Total Item: 43.160,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 013		Total: 7.150,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: CALÇA PARA BANDA DE MÚSICA: CALÇA SOCIAL DE FLEX. BECK COR A DEFINIR COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, ZIPER REFORÇADO E DOIS BOLSOS COSTAS. TAMANHO 36 A 46 DESTINADO PARA BANDA DE MÚSICA.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 119,18		Total Item: 7.150,80
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049		Total: 11.909,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: CALÇA PARA GARI – CALÇA PARA GARI EM TECIDO BRIM, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, COM BOLSOS NA FRENTE E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS TAMANHOS M E G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 119,09		Total Item: 11.909,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 050		Total: 9.800,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: CALÇAS PERSONALIZADAS MASCULINA DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 122,51		Total Item: 9.800,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 035		Total: 7.369,50

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET MANGA LONGA 100% ALGODÃO, COR A DEFINIR, BOLSO FRONTAL, SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,13		Total Item: 7.369,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 011	Total: 5.030,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISA MANGA LONGA PERSONALIZADA MASCULINA EM CETIM, FITAS E APLIQUES DE TECIDOS DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 62,88		Total Item: 5.030,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 045	Total: 17.864,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISA PROMOCIONAL BLUSAS EM MALHA FRIA BRANCA COM SUBLIMAÇÃO CENTRALIZADA FRENTE E COSTA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 44,66		Total Item: 17.864,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 018	Total: 9.124,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISA SOCIAL BANDA DE MÚSICA: CAMISA SOCIAL DE TRICOLINE COR A DEFINIR COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA. TAMANHOS P/M/G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 152,07		Total Item: 9.124,20
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 070	Total: 5.437,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: COLETE PERSONALIZADO MASCULINO DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS E PEDRARIAS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 67,97		Total Item: 5.437,60
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 067	Total: 9.198,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: COLETES PARA AMBULANTES PARA AMBULANTES EM EVENTOS EM MALHA DE 100% POLIÉSTER COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,99		Total Item: 9.198,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 093	Total: 3.362,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: COLETES PARA IDOSAS DO PROJETO MOVIMENTAÇÃO - EM TECIDO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,62		Total Item: 3.362,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 041	Total: 13.839,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: COLLANT DE BALÉ COLLANT REGATA COM SAINHA DECOTE REDONDO EM MALHA 100% POLIÉSTER TAMANHOS VARIADOS, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 115,33		Total Item: 13.839,60
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 042	Total: 2.435,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: CONJUNTO PARA MUSAS DA MELHOR IDADE – TECIDO TRABALHADO COM RENDA DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 81,18		Total Item: 2.435,40
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 020	Total: 8.184,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CORTINAS DECORATIVAS CONFEÇÃO DE CORTINAS DECORATIVAS CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 272,82		Total Item: 8.184,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 088	Total: 27.064,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORRO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, TIPO ANÁGUA PARA VESTIDO DO FESTIVAL DE QUADRILHA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 338,30		Total Item: 27.064,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 037	Total: 2.076,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: GRAVATA DE CETIM PARA BANDA DE MÚSICA: GRAVATA DE CETIM COR A DEFINIR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,61		Total Item: 2.076,60
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 049	Total: 12.033,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: JALECO BRANCO COLORIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE, MANGAS LONGAS, GOLA PADRE, DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO FRONTAL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 120,33		Total Item: 12.033,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 011	Total: 11.946,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: MACACÃO DE DANÇA MACACÃO EM MALHA 110% POLIÉSTER PARA DANÇA. TAMANHOS P/M/G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 149,33		Total Item: 11.946,40
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.929,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: MAIÔ PARA MISS MAIÔ NA COR PRETO EM HELANCA. TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,33		Total Item: 1.929,90
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 036	Total: 1.449,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PARES DE MEIA PARA BANDA DE MÚSICA: MEIA SOCIAL NA COR PRETA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,16		Total Item: 1.449,60
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 042	Total: 18.493,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PEÇA DE MALHA PEÇA COM 20 KG CADA DE HELANCA LIGHT PARA DECORAÇÃO CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 924,67		Total Item: 18.493,40
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 041	Total: 10.420,20



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PEÇA DE TNT PEÇA DE TNT COM 50M CADA CORES VARIADAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 173,67	Total Item: 10.420,20	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 015	Total: 5.430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SACOLA TIPO MOCHILA SACOLA EM TACTEL TAMANHO 35 CM X 28 CM COM ALÇA DE CORDÃO EM NYLON E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DO PROJETO, 100 SUBLIMADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,30	Total Item: 5.430,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 009	Total: 21.691,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SAPATILHA DE BALÉ SAPATILHA EM LONA COM ELÁSTICO E FORRO DE ALGODÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 180,76	Total Item: 21.691,20	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 046	Total: 4.323,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SAPATO PARA MISS SAPATO SOCIAL COM SALTO PARA MISS. TAMANHOS A DEFINIR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 144,11	Total Item: 4.323,30	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 062	Total: 11.848,80
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SAPATO PARA QUADRILHA JUNINA - SAPATO COM DETALHES E COM 2 FIVELAS NA PARTE DE CIMA CONFECCIONADO EM COURO SINTÉTICO E SOLADO 100% BORRACHA, CORES E TAMANHOS A DEFINIR.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 148,11	Total Item: 11.848,80	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 087	Total: 5.450,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SAPATO SOCIAL PARA BANDA DE MÚSICA: SAPATO SOCIAL PARA BANDA DE MÚSICA NA COR PRETO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 181,67	Total Item: 5.450,10	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 049	Total: 37.882,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: UNIFORME ESPORTIVO ADULTO CONJUNTO COM 15 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.262,76	Total Item: 37.882,80	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/05/2022 17:46

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/195d9e772d664f7aa4c61560abd417e9.pdf>

Horário: 29/05/2022 17:46

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c900e336511a4bc0baef1b42524ee061.pdf>



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcc3f0b8347c49c7bdfedd2cc14bede6.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ff1464419d146b385ed2e27f3b310d9.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e963c02bbc414280408396822b16d4.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8466c9e4e0094e9394661648595d68cd.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f919c06b0e34a369a2895eba5628b2.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c91e97fd954d1ca95c18a807582c77.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab439e4235fa40a18a44188059724e93.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7190481867184e65b83ee1462d97bd99.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba3544e8c7e84799a5e960f46aeb7848.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee0467344630423788025563c48b226e.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9917f3d6a8284b6ba0b12edba3c5a5ef.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cee424ac554447abb7b68c1166109e7.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b67b17dc8384bac9c627fda07e7c3d8.zip	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/472a781c320043c784554317e3ded5f1.pdf	
Horário: 29/05/2022 17:46	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0d7954aaf5c4502aac7f15cd7e0128.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço